
Uchwała Nr XLIV.424.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

30 stycznia 2018 r. w sprawie opłat za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych 

na terenie Gminy Majdan Królewski 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 679) w związku 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 887 ze zm.), Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 2018 r.  

w sprawie opłat za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan 

Królewski1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opłata za pochówek: 

     a) do grobu ziemnego lub  murowanego - 400 zł, 

     b) do grobu ziemnego dziecka do lat 6 - 200 zł, 

     c) do grobu urnowego - 200 zł, 

     d) do grobu istniejącego - 250 zł;”, 

2) w §1 w ust. 1 w pkt 3 po lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e  

w brzmieniu: 

„e) grób urnowy - 93 zł.”.  

  

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń   

w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie 

Gminy Majdan Królewski. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński 

 
1 Uchwała nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie opłat za 

pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan Królewski,  zmieniona:  

- uchwałą  nr XXXI.267.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 marca  2018 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie opłat za pochowanie 

zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan Królewski, 

-  uchwałą  nr XXXI.288.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 15 czerwca 2022  r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie opłat za 

pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan Królewski. 

 


